
Zarządzenie Nr  13.2021 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie 

                     z dnia 15.03.2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kunowie 

 

Na podstawie art. 47 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378 ), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks pracy ( Dz.U. z 2020 r. poz. 1320), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie ustala się 

dodatkowe dni wolne od pracy w 2021 r. w zamian za święta przypadające w sobotę, 

obniżające wymiar czasu pracy w okresie rozliczeniowym, jak następuje: 

1) 30 kwietnia 2021 r. w zamian za 1 maja 2021 r.; 

2) 24 grudnia 2021 r. w zamian za 25 grudnia 2021 r. 

§ 2. O ustalonych dniach wolnych od pracy informuje się pracowników i interesantów 

poprzez zamieszczenie komunikatu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej MGOPS 

Kunów, jak również na tydzień przed terminami, wskazanymi w § 1 poprzez ogłoszenie na 

tablicy przy wejściu do Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie.  

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Sekcji Administracyjnej MGOPS  

w Kunowie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


